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Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü  
                                   TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ BİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

2020–2021 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Vize Sınav Programı 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Saat 
T+U 

Öğretim Üyesi Sınav Türü Gün 

546102005 Coğrafya Eğitimi 3+0    Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 25.05.2021 

546102004 Sosyal Bilgiler Öğretiminin Temelleri 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 23.04.2021 

546102009 Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Öğretim Programları 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 23.04.2021 

546102007 İnsan Hakları, Demokrasi ve Vatandaşlık Eğitimi 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 23.04.2021 

546102002 Nitel Araştırma Yöntemleri 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 21.04.2021 

546102001 Seminer A 0+3 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ - - 

546102001 Seminer B 0+3 Prof. Dr. İ. ACUN - - 

546102001 Seminer C 0+3 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN - - 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi A 3+0 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 25.05.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi B 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN - - 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi C 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN - - 

546102701 Yüksek Lisans Tezi A 0+1 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 25.05.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi B 0+1 Prof. Dr. İ. ACUN - - 

546102701 Yüksek Lisans Tezi C 0+1 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN - - 

 
   

2020–2021 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Final Sınav Programı 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Saat 
T+U 

Öğretim Üyesi Sınav Türü Gün 

546102005 Coğrafya Eğitimi 3+0    Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 01.06.2021 

546102004 Sosyal Bilgiler Öğretiminin Temelleri 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 18.06.2021 

546102009 Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Öğretim Programları 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 18.06.2021 

546102007 İnsan Hakları, Demokrasi ve Vatandaşlık Eğitimi 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 16.06.2021 

546102002 Nitel Araştırma Yöntemleri 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 15.06.2021 

546102001 Seminer A 0+3 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ - - 

546102001 Seminer B 0+3 Prof. Dr. İ. ACUN SEMİNER 11.06.2021 

546102001 Seminer C 0+3 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN SEMİNER 11.06.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi A 3+0 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 25.05.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi B 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN SUNUŞ 17.06.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi C 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN SEMİNER 11.06.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi A 0+1 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 01.06.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi B 0+1 Prof. Dr. İ. ACUN SUNUŞ 17.06.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi C 0+1 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN - - 
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2020–2021 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Programı 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Saat 
T+U 

Öğretim Üyesi Sınav Türü Gün 

546102005 Coğrafya Eğitimi 3+0    Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 05.07.2021 

546102004 Sosyal Bilgiler Öğretiminin Temelleri 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 05.07.2021 

546102009 Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Öğretim Programları 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN ÖDEV 05.07.2021 

546102007 İnsan Hakları, Demokrasi ve Vatandaşlık Eğitimi 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 05.07.2021 

546102002 Nitel Araştırma Yöntemleri 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN ÖDEV 05.07.2021 

546102001 Seminer A 0+3 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ - - 

546102001 Seminer B 0+3 Prof. Dr. İ. ACUN SEMİNER 05.07.2021 

546102001 Seminer C 0+3 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN SEMİNER 05.07.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi A 3+0 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 05.07.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi B 3+0 Prof. Dr. İ. ACUN SUNUŞ 05.07.2021 

546101901 Uzmanlık Alan Dersi C 3+0 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN SEMİNER 05.07.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi A 0+1 Prof. Dr. E. ARTVİNLİ ÖDEV 05.07.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi B 0+1 Prof. Dr. İ. ACUN SUNUŞ 05.07.2021 

546102701 Yüksek Lisans Tezi C 0+1 Dr. Öğr. Üyesi A. ŞEN - - 

 

 


